
POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU ČMKV, z.s. 
 
 

Na základě ustanovení čl.4.2.b) Stanov ČMKV svolává Výkonný výbor ČMKV Valnou 
hromadu spolku (VHS), na kterou zve své členy. VHS se koná v pátek 10. listopadu 2023 v 19:30 
v zasedací místnosti sportovního areálu v Hluku. 
 

Plánovaný program VHS:  
 
1. Zahájení VHS, přivítání přítomných členů  
2. Schválení plánovaného programu a volba pracovního předsednictva 
3. Volba mandátové a návrhové komise  
4. Zpráva o činnosti spolku za uplynulé období – předseda spolku T. Danaj ve spolupráci 

s dalšími členy Výkonného výboru ČMKV 
5. Zpráva o hospodaření spolku za uplynulé období – předseda spolku T. Danaj ve 

spolupráci s účetním ČMKV z.s. 
6. Zpráva revizní komise – předsedkyně revizní komise Jitka Maršíková  
7. Informace dalších členů výkonného výboru 
8. Diskuze k předcházejícím bodům programu č. 4.- 7., hlasování o těchto bodech 
9. Návrh rozpočtu spolku na další období, činnost spolku na další období 
10. Diskuze k bodu č.9 a hlasování 
11. Návrh úprav nového Herního řádu a Stanov ČMKV, hlasování o tomto bodu 
12. Rozprava, diskuze, návrhy, úprava a změny na jakékoliv téma, hlasování 
13. Schválení usnesení VHS 
14. Zakončení VHS 
 

Na základě ustanovení čl.4.2.f) Stanov spolku je VHS usnášeníschopná za předpokladu, 
že se dostaví nejméně 50 % všech členů ČMKV. Po řádném termínu, kdy není VHS 
usnášeníschopná, se koná po 20 minutách náhradní VHS, která je usnášeníschopná při 
jakémkoliv počtu členů spolku. Pro úplnost uvádíme, že VHS je nejvyšším orgánem klubu, který 
rozhoduje o všech otázkách klubu. 
 
 

Předseda:   Místopředseda:   Místopředseda: 
Tomáš Danaj   Dušan Molitoris   Ing. Aleš Ruzha 

 
 
 

                                             


